2022/2023
1
Elektryczny siłownik liniowy ESL-07
[ Siła nominalna do 25kN
[ Do układów regulacji i sterowania
Elektryczne  siłowniki  liniowe  ESL-07 przeznaczone  są
do  napędu zawieradeł  (zaworów,  zasuw,  klap)
oraz innych urządzeń, w których wymagane  są duże siły.

*
KOD1
Sposób zamawiania
ESL-07-06 - elektryczny siłownik liniowy o nominalnej sile 25kN,
                     skoku 25mm i prędkości liniowej 25 mm/min.
 0001 - wykonanie normalne
   5 - przetwornik położenia 4...20mA
   2 - podwójne wyłączniki drogi
 01 - bez elementów przyłącznych
PRZEGUB KULISTY
f40
M20x1,5
3
5
1 S-41
2
4
05
5
~
2
0
0
f35
f50
~70
76
25h11
4
f
3
2
3
f10 wstępnie
4°4°
1. Obudowa
2. Widełki
3. Wkładka kulista
4. Sworzeń
PRZEDŁUŻACZ
ŁĄCZNIK
M20x1,5
8
0
6kt-S=34
fG
f30
f20
M20
+0,5
+0,2
8
4
3
S=24
2
0
2
0
0
5
M20
3
5 4
0
PŁYTA 160mm
W
W - W
42
2